Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2016/IPEM-MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: MJB VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

OBJETO: Tem por objeto a contratação de empresa especializada no serviço de monitoramento de segurança eletrônica 24
(vinte e quatro) horas, por 07 (sete) dias da semana, inclusa manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos, sendo
em comodato os equipamentos para sistema de alarmes.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93, bem como o Decreto Estadual nº 7.217/2006 e suas
atualizações.

FISCAL DO CONTRATO: Antônio Daltro Neto

VIGÊNCIA: O presente contrato emergencial terá vigência de 6 (seis) meses, contados a partir da data de sua assinatura, a
contar de 04/07/2016 a 03/01/2017, nos termos do art. 24, inciso IV da Lei nº. 8.666/93

VALOR: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução dos serviços o valor mensal de R$ 6.000,00 (Seis Mil
Reais) e o valor total durante os 6 (seis) meses  de R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais).

DATA DE ASSINATURA DO EXTRATO DO CONTRATO: 04 de Julho de 2016.

ASSINAM: MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO. Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT.
SALMEN KAMAL GHAZALE/MJB VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abb488b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T18:58:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial